



Henkilökunnan ateriamaksut 2025

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 30 §:n (KV 16.9.2024) henkilöstöjohtaja päättää henkilökuntaruokailun maksuista ja muista henkilökunnan ravintoeduista.

Kauniaisten kaupungissa varhaiskasvatuksen sekä perusopetuksen henkilöstö, joka päiväkodin johtajan tai rehtorin päätöksellä valvoo ruokailua, on oikeutettu nauttimaan työpäivänsä aikana valvonta-aterian (lämmin lounas – ei muita aterioita). Oikeus valvonta-ateriaan on TES-perusteinen. Valvonta-aterialla päiväkotij- ja kouluruokailussa tarkoitetaan ateriaa, josta aterian saaja ei suorita vastiketta, mutta maksaa veroa ateriaedusta, jonka hän saa valvomalla ruokailua. Verohallinnon 11.11.2024 tekemän päätöksen (diaarinro VH/6565/00.01.00/2024) mukaisesti valvonta-aterian arvo vuonna 2025 on 5,16 € ateriaa kohden. Oikeus valvonta-ateriaan on tosiasiallisilta työpäiviltä.

Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen muu henkilöstö, joka ei ole oikeutettu valvonta-ateriaan, voi halutessaan ruokailla kouluilla ja päiväkodeissa maksamalla ateriasta 6,45 € ateriaa kohden, jonka verohallinto on 11.11.2024 päivätyllä päätöksellään vahvistanut laitosaterian arvoksi.

Kaupungintalolla ruokailevan henkilöstön osalta työnantaja haluaa kannustaa työntekijöitään syömään työpäivän aikana täysipainoisen ja terveellisen lounaan, ja näin edesauttaa henkilöstön jaksamista ja työkyvyn ylläpitoa. Kaupungintalolla tarjottava lounas on yhtenevä muissa kaupungin toimipisteissä (päiväkodit, koulut) tarjottavan lounaan kanssa. Ainoastaan salaattipöytä on kaupungintalolla muiden toimipisteiden tarjontaa runsaampi. Runsaamman salaattitarjonnan takia kaupungintalon lounaan hinta on laitosaterian arvoa suurempi.

Verohallinnon 11.11.2024 tekemään päätökseen pohjautuen ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö esittää henkilökuntaruokailun ateriamaksuiksi 1.1.2025 alkaen seuraavaa (suluissa vuoden 2024 hinnat):

Lounas (kaupungintalo)

Lounas (sis. lämmin lounas; liha/kala/kanavaihtoehto, salaattipöytä, leipä, levite, ruokajuoma)
7,50 € (7,50 €)

Kevyt lounas (sis. lämmin kasvislounas, salaattipöytä, leipä, levite, ruokajuoma)
6,50 € (6,50 €)

Laitosateria (koulut ja päiväkodit)

sis. lämmin ruoka, lisäkesalaatti, leipä, levite ja ruokajuoma
6,45 € (6,37 €)

**Valvonta-ateria (koulut ja päiväkodit)**

sis. lämmin ruoka, lisäkesalaatti, leipä, levite ja ruokajuoma
5,16 € (5,10 €)

Päätös:

Kauniaisten kaupungissa varhaiskasvatuksen sekä perusopetuksen henkilöstö, joka päiväkodin johtajan tai rehtorin päätöksellä valvoo ruokailua, on oikeutettu nauttimaan työpäivänsä aikana valvonta-aterian (lämmin lounas – ei muita aterioita). Oikeus valvonta-ateriaan on TES-perusteinen, ja ateriaetu maksetaan tosiasiallisilta työpäiviltä.

Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen muu henkilöstö, joka ei ole oikeutettu valvonta-ateriaan, voi halutessaan ruokailla kouluilla ja päiväkodeissa maksamalla ateriasta 6,45 € ateriaa kohden.

Vahvistan samalla henkilökunnan ateriamaksuiksi 1.1.2025 alkaen:

Lounas (kaupungintalo)	7,50 €
Kevyt lounas (kaupungintalo)	6,50 €
Laitosateria (koulut ja päiväkodit)	6,45 €
Valvonta-ateria (koulut ja päiväkodit)	5,16 €

Maari Valli
Henkilöstöjohtaja

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti

Jakelu:

Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö
Ruokapalveluiden esihenkilö
Sivistystoimenjohtaja
Opetuspäällikkö
Varhaiskasvatuspäällikkö
Henkilöstö- ja palkkahallinto
Kaupunginjohtaja
Kaupunginhallitus, puheenjohtaja